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DILIGÈNCIA per la qual es fa constar que en la 

data de la firma, es publica en la pàgina web 

de la Conselleria de Sanitat Universal i Salut 

Pública (www.san.gva.es) la RESOLUCIÓ de la 

directora general de Recursos Humans de 14 

de juliol de 2023 per la qual es publica, 

conforme a l'acord del Tribunal del concurs-

oposició per a la provisió de vacants,  de 

tècnic o tècnica especialistes en medicina 

nuclear d’institucions sanitàries, gestionades 

per la Conselleria de Sanitat Universal i Salut 

Pública, la relació d'aspirants amb la 

puntuació definitiva obtinguda en la fase 

d'oposició. 

DILIGENCIA por la que se hace constar que en 

la fecha de la firma, se publica en la página 

web de la Conselleria de Sanidad Universal y 

Salud Pública (www.san.gva.es) la 

RESOLUCIÓN de la directora general de 

Recursos Humanos de 14 de julio de 2023, 

por la que se publica, conforme al acuerdo del 

Tribunal del concurso-oposición para la 

provisión de vacantes, de técnico o técnica 

especialista de medicina nuclear de 

instituciones Sanitarias, gestionadas por la 

Conselleria de Sanidad Universal y Salud 

Pública, la relación de aspirantes con la 

puntuación definitiva obtenida en la fase de 

oposición. 

 

La cap del servici de Planificació, Selecció i Provisió de Personal 

La jefa del servicio de Planificación, Selección y Provisión de Personal 

València,  
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Resolució de la directora general de Recursos 

Humans per la qual es publica, conforme a 

l'acord del Tribunal del concurs-oposició per a 

la provisió de vacants, pel torn lliure i per 

promoció interna, de tècnic o tècnica 

especialistes en medicina nuclear d’institucions 

sanitàries, gestionades per la Conselleria de 

Sanitat Universal i Salut Pública, convocat per 

Resolució de 9 de febrer de 2021 (DOGV núm. 

9025, de 22.02.2021), la relació d'aspirants amb 

la puntuació definitiva obtinguda en la fase 

d'oposició. 

 

 

Fent ús de la competència atribuïda per 

l'article 17 del Decret 185/2020, de 16 de 

novembre, del Consell, d'aprovació del 

Reglament Orgànic i Funcional de la Conselleria 

de Sanitat Universal i Salut Pública, resolc: 

 

 

Primer: publicar en l'annex IV, conforme a 

l'acord del Tribunal del concurs-oposició per a la 

provisió de vacants, pel torn lliure i per promoció 

interna, de tècnic o tècnica especialistes en 

medicina nuclear d’institucions sanitàries, 

gestionades per la Conselleria de Sanitat 

Universal i Salut Pública, la relació definitiva 

d'aspirants que han superat la fase d'oposició i 

també la relació de persones suspeses, per orde 

de puntuació, tant del torn lliure com de 

promoció interna, si és el cas, amb indicació de la 

puntuació aconseguida d'acord amb la fórmula 

especificada en la base 6.1.3 de la convocatòria. 

A efectes pràctics, es publica també relació 

alfabètica. 

 

Segon: la puntuació mínima per a superar 

aquesta fase d’oposició és de 67,500 punts. 

D'acord amb la convocatòria, les al· legacions a la 

resolució provisional es consideren contestades 

amb l'esmentada publicació. 

 

Tercer: els aspirants que hagen superat la fase 

d'oposició disposen de 10 dies hàbils a partir de 

l'endemà d'esta publicació per a presentar 

l'imprés degudament emplenat de la sol· licitud de 

valoració de mèrits i declaració responsable de 

veracitat de dades, la relació de documents i 

l'autobarem, que trobaran en els enllaços dels 

annexos I, II i III a esta resolució, així com els 

documents originals (que seran digitalitzats en 

els registres corresponents per a certificar la 
seua autenticitat, per la qual cosa no serà 

admissible una altra forma de presentació) 

Resolución de la directora general de 

Recursos Humanos por la que se publica, 

conforme al acuerdo del Tribunal del concurso-

oposición para la provisión de vacantes, por el 

turno libre y por promoción interna, de técnico o 

técnica especialista de medicina nuclear de 

instituciones sanitarias. gestionadas por la 

Conselleria de Sanidad Universal y Salud 

Pública, convocado por Resolución de 9 de 

febrero de 2021 (DOGV núm. 9025, de 

22.02.2021), la relación de aspirantes con la 

puntuación definitiva obtenida en la fase de 

oposición. 

 

En uso de la competencia atribuida por el 

artículo 17 del Decreto 185/2020, de 16 de 

noviembre, del Consell, de aprobación del 

Reglamento Orgánico y Funcional de la 

Conselleria de Sanidad Universal y Salud 

Pública, resuelvo: 

 

Primero: publicar en el anexo IV, conforme al 

acuerdo del Tribunal del concurso-oposición para 

la provisión de vacantes, por el turno libre y por 

promoción interna, de técnico o técnica 

especialista de medicina nuclear de instituciones 

sanitarias, gestionadas por la Conselleria de 

Sanidad Universal y Salud Pública, la relación 

definitiva de aspirantes que han superado la fase 

de oposición y también la relación de personas 

suspendidas, por orden de puntuación, tanto del 

turno libre como del turno de promoción interna, 

en su caso, con indicación de la puntuación 

alcanzada conforme a la fórmula especificada en 

la base 6.1.3 de la convocatoria. A efectos 

prácticos, se publica también relación alfabética. 

 

Segundo: la puntuación mínima para superar 

esta fase de oposición es de 67,500 puntos. De 

acuerdo con la convocatoria, las alegaciones a la 

resolución provisional se consideran contestadas 

con la citada publicación.  

 

Tercero: los aspirantes que hubieren superado 

la fase de oposición dispondrán de 10 días hábiles 

a partir del día siguiente de esta publicación para 

presentar el impreso debidamente cumplimentado 

de la solicitud de valoración de méritos y 

declaración responsable de veracidad de datos, la 

relación de documentos y el autobaremo, que 

encontrarán en los enlaces de los anexos I, II y III 

a esta resolución, así como los documentos 

originales (que serán digitalizados en los 
registros correspondientes para certificar su 

autenticidad, por lo que no será admisible otra 
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acreditatius dels mèrits valorables en la fase de 

concurs segons el barem especificat en l'annex II 

de la convocatòria. Tot això haurà de presentar-se 

en les unitats de registre de les següents 

dependències administratives: 

 

 

-03001 Alacant: C/ Girona, núm. 26. 

-03801 Alcoi: Plaça d’Espanya, núm. 2. 

-12001 Castelló de la Plana: C/ Hort dels 

Corders, núm. 12. 

-46008 València: Av. Ferran el Catòlic, núm. 

74. 

- 46010 València: C/ Misser Mascó, 31. 

 

També podrà presentar-se en qualsevol dels 

registres generals dels departaments de salut de la 

Conselleria de Sanitat Universal i Salut Pública, 

o mitjançant qualsevol de les formes previstes en 

la Llei del Procediment Administratiu Comú de 

les Administracions Públiques 

 

 

El Tribunal només podrà valorar la 

documentació degudament al·legada, acreditada i 

aportada dins del termini i en la forma escaient. 

 

Quan l’idioma original de la documentació 

aportada no siga el castellà o valencià, l’aspirant 

haurà d’adjuntar-hi la traducció literal del 

contingut d’aquesta documentació, feta per una 

traductora o traductor jurat. A més, la 

documentació pública d’un altre país haurà 

d’estar degudament legalitzada o postil· lada, 

segons el cas. 

 

 

Quart: no serà necessari presentar els 

documents acreditatius dels dels mèrits 

corresponents als servicis prestats en places 

gestionades directament per la conselleria 

competent en matèria de sanitat, encara que han 

de ser al· legats en la relació de documents i 

marcats i computats en l'autobarem. 

 

 

Quint: no serà necessari presentar els 

documents acreditatius dels mèrits corresponents 

al coneixement del valencià expedits per la Junta 

Qualificadora de Coneixements de Valencià, 

encara que han de ser al· legats en la relació de 

documents i marcats i computats en l'autobarem. 

No obstant això, s’ha de presentar els documents 

acreditatius d'este mèrit en cas d'homologació o 

revalidació segons la normativa en vigor. 

 

forma de presentación) acreditativos de los 

méritos valorables en la fase de concurso según el 

baremo especificado en el anexo II de la 

convocatoria. Todo ello deberá presentarse en las 

unidades de registro de las siguientes 

dependencias administrativas: 

 

- 03001 Alicante: C/ Gerona, núm. 26. 

- 03801 Alcoi: Plaza de España, núm. 2. 

- 12001 Castellón de la Plana: C/ Huerto 

Sogueros, núm. 12. 

- 46008 València: Av. Fernando el Católico, 

núm. 74. 

- 46010 València: C/ Micer Mascó, 31. 

 

También podrá presentarse en cualquiera de 

los registros generales de los departamentos de 

salud de la Conselleria de Sanidad Universal y 

Salud Pública, o mediante cualquiera de las 

formas previstas en la Ley del Procedimiento 

Administrativo Común de las Administraciones 

Públicas 

 

El Tribunal solo podrá valorar la 

documentación debidamente alegada, acreditada 

y aportada en tiempo y forma. 

 

Cuando el idioma original de la 

documentación aportada sea distinto al castellano 

o valenciano, la persona aspirante deberá aportar, 

junto a la misma, la traducción literal del 

contenido de dicha documentación, realizada por 

persona traductora jurada. Además, la 

documentación pública de otro país deberá estar 

debidamente legalizada o apostillada, según el 

caso. 

 

Cuarto: no será necesario presentar los 

documentos acreditativos de los méritos 

correspondientes a los servicios prestados en 

plazas gestionadas directamente por la conselleria 

competente en materia de sanidad, aunque 

deberán ser alegados en la relación de 

documentos y marcados y computados en el 

autobaremo. 

 

Quinto: no será necesario presentar los 

documentos acreditativos de los méritos 

correspondientes al conocimiento del valenciano 

expedidos por la Junta Qualificadora de 

Coneixements de Valencià, aunque deberán ser 

alegados en la relación de documentos y 

marcados y computados en el autobaremo. No 

obstante, deberán presentarse los documentos 

acreditativos de este mérito en caso de 

homologación o revalidación según la normativa 
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Sext: no serà necessari presentar els 

documents acreditatius dels mèrits corresponents 

a les titulacions acadèmiques oficials, encara que 

han de ser al· legats en la relació de documents i 

marcats i computats en l'autobarem. 

 

 

En el supòsit de titulacions obtingudes fora 

d’Espanya, s’ha d'aportar la credencial de 

reconeixement, homologació o validació, segons 

siga procedent, de la titulació, expedida pel 

ministeri competent en matèria d'educació 

espanyol. 

 

Sèptim: no serà necessari presentar els 

documents acreditatius de la participació en els 

òrgans col·legiats de selecció i provisió i/o 

pertinença al Col·legi de selecció i provisió (per a 

el torn de promoció interna), encara que hauran 

de ser al· legats en la relació de documents i 

marcats i computats en l'autobarem. 

 

 

Octau: la forma d'acreditació dels mèrits 

presentats i les normes per al còmput seran les 

establides en l'Orde 2/2020, de 2 de juny, de la 

Conselleria de Sanitat Universal i Salut Pública, 

per la qual s'aproven els barems de mèrits 

d'aplicació a la fase de concurs dels processos 

selectius, a la provisió a través dels concursos de 

trasllats i als processos de mobilitat interna, de 

places de personal estatutari al servici 

d'institucions sanitàries del Sistema Valencià de 

Salut. 

 

Nové: la detecció de falsedat en qualsevol 

dels documents comportarà l'exclusió immediata 

del procés, així com el seu trasllat a la Fiscalia i 

als òrgans administratius als efectes que 

corresponga. 

 

Contra la present resolució es podrà 

interposar els recursos especificats en la base 

octava de la convocatòria. 

en vigor. 

 

Sexto: no será necesario presentar los 

documentos acreditativos de los méritos 

correspondientes a las titulaciones académicas 

oficiales, aunque deberán ser alegados en la 

relación de documentos y marcados y 

computados en el autobaremo. 

 

En el supuesto de titulaciones obtenidas fuera 

de España, deberá aportarse la credencial de 

reconocimiento, homologación o validación, 

según proceda, de la titulación, expedida por el 

ministerio competente en materia de educación 

español. 

 

Séptimo: no será necesario presentar los 

documentos acreditativos de la participación en 

los órganos colegiados de selección y provisión 

y/o pertenencia al Colegio de selección y 

provisión (para el turno de promoción interna), 

aunque deberán ser alegados en la relación de 

documentos y marcados y computados en el 

autobaremo. 

 

Octavo: la forma de acreditación de los 

méritos presentados y las normas para el cómputo 

serán las establecidas en la Orden 2/2020, de 2 de 

junio, de la Conselleria de Sanidad Universal y 

Salud Pública, por la que se aprueban los 

baremos de méritos de aplicación a la fase de 

concurso de los procesos selectivos, a la 

provisión a través de los concursos de traslados y 

a los procesos de movilidad interna, de plazas de 

personal estatutario al servicio de instituciones 

sanitarias del Sistema Valenciano de Salud. 

 

Noveno: la detección de falsedad en 

cualquiera de los documentos conllevará la 

exclusión inmediata del proceso, así como su 

traslado a la Fiscalía y a los órganos 

administrativos a los efectos que corresponda. 

 

Contra la presente resolución se podrá 

interponer los recursos especificados en la base 

octava de la convocatoria. 

 

 

València, 
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Annex I / Anexo I 

Sol·licitud de valoració de mèrits i declaració responsable de veracitat de dades / Solicitud de 

valoración de méritos y declaración responsable de veracidad de datos 

 

 

Enllaç per a la descàrrega del model: / Enlace para la descarga del modelo: 

 

http://www.gva.es/downloads/publicados/IN/19745_BI.pdf 

 

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * *  

 

Annex II / Anexo II 

Autobarem / Autobaremo 

 

 

Enllaç per a la descàrrega del model: / Enlace para la descarga del modelo: 

 

https://www.gva.es/descarregues/2023/06/27761-19446_BI.pdf 

 

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * *  

 

 

Annex III / Anexo III 

Relació de documents / Relación de documentos 

 

 

Enllaç per a la descàrrega del model: / Enlace para la descarga del modelo: 

 

http://www.gva.es/downloads/publicados/IN/19746_BI.pdf 

 

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * *  
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ANNEX IV – TEC. MEDICINA NUCLEAR – TORN LLIURE – RESOLUCIÓ DEFINITIVA OPOSICIÓ 

ANEXO IV – TEC. MEDICINA NUCLEAR – TURNO LIBRE – RESOLUCIÓN DEFINITIVA OPOSICIÓN 
 

 

ORDRE PUNTUACIÓ / ORDEN PUNTUACIÓN 
 
         DNI    COGNOMS/APELLIDOS, NOM/NOMBRE    ACCÉS/ACCESO  BASE150 BASE10  APTO                          DNI     COGNOMS/APELLIDOS, NOM/NOMBRE    ACCÉS/ACCESO  BASE150 BASE10  APTO 
 
1 .... ***6187** ... COMPANY JUAREZ, MARIA DEL CARMEN ................. TL .............. 108,481 .... 7,232 APTO 
2 .... ***3868** ... MARTIN JORGE, ROBERTO .................................... TL .............. 103,401 .... 6,893 APTO 
3 .... ***3812** ... SALA ESPARCIA, NATALIA ..................................... TL .............. 99,163 ..... 6,611 APTO 
4 .... ***1395** ... INIESTA MEDEL, ALBA .......................................... TL .............. 84,758 ..... 5,651 APTO 
5 .... ***5856** ... VAZQUEZ MARTINEZ, MARIA DE LAS MERCEDES ..... TL .............. 84,753 ..... 5,650 APTO 
6 .... ***2595** ... LLOPIS DIAZ-PARREÑO, RAQUEL ........................... TL .............. 84,747 ..... 5,650 APTO 
7 .... ***9136** ... PADILLA SANCHEZ, JUAN ..................................... TL .............. 83,064 ..... 5,538 APTO 
8 .... ***3640** ... SERRANO TORIJA, JOAQUIN.................................. TL .............. 82,213 ..... 5,481 APTO 
9 .... ***8065** ... YUSTE MARTINEZ, MARINA ................................... TL .............. 80,519 ..... 5,368 APTO 
10 .. ***8273** ... CAMPS RUBIO, PATRICIA ...................................... TL .............. 77,133 ..... 5,142 APTO 
11 .. ***5411** ... PEREZ HINAREJOS, MARTA ................................... TL .............. 73,742 ..... 4,916 APTO 
12 .. ***8435** ... LOPEZ ALMENDROS, CAROLINA ............................. TL .............. 73,739 ..... 4,916 APTO 
13 .. ***2668** ... GARES SAYOL, DANIEL ......................................... TL .............. 71,194 ..... 4,746 APTO 
14 .. ***9522** ... MARTINEZ MARTINEZ, EVELYN .............................. TL .............. 70,350 ..... 4,690 APTO 
15 .. ***1482** ... CORMA AGUILERA, CARMEN.................................. TL .............. 68,659 ..... 4,577 APTO 
16 .. ***5192** ... VALERO NAVARRO, MARIA CARMEN ....................... TL .............. 67,815 ..... 4,521 APTO 
17 .. ***5608** ... VALLEJO CRUZADO, GERMAN ................................ TL .............. 67,813 ..... 4,521 APTO 
18 .. ***9228** ... MARTINEZ SANCHEZ, CESAR ................................ TL .............. 67,810 ..... 4,521 APTO 
19 .. ***8834** ... RUPERTI LORENTE, ALEJANDRO ............................ TL .............. 64,424 ..... 4,295  
20 .. ***1453** ... HERVAS ESTESO, INMACULADA............................. TL .............. 62,723 ..... 4,182  
21 .. ***3839** ... MARCO PEREZ, LUCIA .......................................... TL .............. 61,035 ..... 4,069  
22 .. ***6797** ... HARO ALABAU, MARIA JOSE .................................. TL .............. 59,342 ..... 3,956  
23 .. ***7655** ... CASTRO RODRIGO, LORENA.................................. TL .............. 59,336 ..... 3,956  
24 .. ***5948** ... SORIA SANCHIS, JOSE ......................................... TL .............. 57,646 ..... 3,843  
25 .. ***8564** ... GISBERT MORENO, LAURA .................................... TL .............. 56,799 ..... 3,787  
26 .. ***7705** ... CAÑADO GOMEZ, RUTH ........................................ TL .............. 55,947 ..... 3,730  
27 .. ***7935** ... TORDERA CORTELL, NELIDA ................................. TL .............. 54,257 ..... 3,617  
28 .. ***3158** ... TORRES BECERRA, SERGIO................................... TL .............. 52,558 ..... 3,504  
29 .. ***3169** ... CORTES COSCULLUELA, ISABEL ............................ TL .............. 51,704 ..... 3,447  
30 .. ***3686** ... OGALLAR DIAZ, FRANCISCO ................................. TL .............. 50,021 ..... 3,335  
31 .. ***1937** ... BONO MARTINEZ, ENCARNACION .......................... TL .............. 50,014 ..... 3,334  
32 .. ***8564** ... DIAZ CAPILLA, TANIA ........................................... TL .............. 49,172 ..... 3,278  
33 .. ***1023** ... ORDOÑEZ CALERO, ENCARNACION ........................ TL .............. 47,474 ..... 3,165  
34 .. ***4787** ... FERRANDO PAU, ESTEFANIA ................................. TL .............. 44,080 ..... 2,939  
35 .. ***6222** ... FERNANDEZ ALFAGEME, RAUL RUBEN .................... TL .............. 42,397 ..... 2,826  
36 .. ***9770** ... GRANELL BELLO, ANA .......................................... TL .............. 39,857 ..... 2,657  
37 .. ***5433** ... VILAR GARCIA, FERNANDO ................................... TL .............. 39,010 ..... 2,601  
38 .. ***0474** ... MARTINEZ OLMOS, ARACELI ................................. TL .............. 39,005 ..... 2,600  
39 .. ***4516** ... GARCIA GIMENO, VICENTE GABRIEL ...................... TL .............. 38,164 ..... 2,544  
40 .. ***5720** ... MONTES LOZANO, MARIA JESUS ........................... TL .............. 38,164 ..... 2,544  
41 .. ***9455** ... MARTINEZ GUILLEN, CARLA .................................. TL .............. 36,460 ..... 2,431  
42 .. ***2483** ... JUAN AMO, MARIA LUISA ...................................... TL .............. 36,458 ..... 2,431  
43 .. ***8266** ... CORCHADO COLOMINA, FRANCISCO ...................... TL .............. 34,775 ..... 2,318  
44 .. ***1496** ... FAUS RODRIGO, VANESSA .................................... TL .............. 34,772 ..... 2,318  
45 .. ***5614** ... LORENTE IZQUIERDO, SARA ................................. TL .............. 34,769 ..... 2,318  

46 .. ***5081** ... ALCARAZ LOZANO, MARIA LUISA .......................... TL .............. 34,759 ..... 2,317  
47 .. ***1032** ... LOZANO GIL, CRISTINA AMPARO ........................... TL .............. 33,905 ..... 2,260  
48 .. ***2458** ... NAVARRO ADAN, MARIA DEL MAR ......................... TL .............. 32,222 ..... 2,148  
49 .. ***8483** ... PEREZ SEGARRA, RAFAEL ..................................... TL .............. 31,386 ..... 2,092  
50 .. ***3136** ... ORTIZ LLAGARIA, MARIA DESAMPARADOS ............. TL .............. 31,381 ..... 2,092  
51 .. ***6345** ... LLORET LARREA, ANA MARIA ................................ TL .............. 31,375 ..... 2,092  
52 .. ***5722** ... BARBERA FENOLLAR, EDURNE .............................. TL .............. 30,529 ..... 2,035  
53 .. ***1383** ... SANFELIU LUCAS, ERNESTO ................................. TL .............. 28,825 ..... 1,922  
54 .. ***5691** ... VIVANCOS TORTOSA, SHEILA ............................... TL .............. 27,997 ..... 1,866  
55 .. ***8809** ... ARBIOL NAVARRO, ALEXANDRA ............................ TL .............. 27,986 ..... 1,866  
56 .. ***7018** ... SANCHEZ CALERO, PILAR ADELA ........................... TL .............. 27,986 ..... 1,866  
57 .. ***9281** ... LLORET FRASQUET, JOSE ANTONIO ....................... TL .............. 26,296 ..... 1,753  
58 .. ***1498** ... LLORENS LANDETE, MARIA CARMEN ...................... TL .............. 26,288 ..... 1,753  
59 .. ***1827** ... FAUS RODRIGO, LAURA........................................ TL .............. 25,449 ..... 1,697  
60 .. ***5807** ... LAENCINA SIMO, INMACULADA ............................. TL .............. 25,447 ..... 1,696  
61 .. ***8533** ... PEREZ MONTERO, PALOMA ................................... TL .............. 25,447 ..... 1,696  
62 .. ***1943** ... GUTIERREZ ROLDAN, PASCUAL ............................. TL .............. 25,434 ..... 1,696  
63 .. ***4280** ... GONZALEZ RODRIGUEZ, EMILIA ........................... TL .............. 24,608 ..... 1,641  
64 .. ***6799** ... GONZALEZ DURAN, MARIA ISABEL ........................ TL .............. 24,595 ..... 1,640  
65 .. ***3387** ... SANCHEZ VENTURO, MARIA CORAL ....................... TL .............. 22,065 ..... 1,471  
66 .. ***9324** ... ALEMANY LLORCA, GISELA ................................... TL .............. 21,216 ..... 1,414  
67 .. ***9753** ... MARTINEZ MARTI, ALBA ....................................... TL .............. 20,364 ..... 1,358  
68 .. ***9042** ... TORO HEREDIA, CRISTINA ................................... TL .............. 19,520 ..... 1,301  
69 .. ***4447** ... SENDIN PEIRO, SONIA ......................................... TL .............. 19,513 ..... 1,301  
70 .. ***9273** ... VERGARA DE LA ASUNCION, ESTER ....................... TL .............. 18,674 ..... 1,245  
71 .. ***5606** ... AGUILAR PEREZ, GUSTAVO................................... TL .............. 17,830 ..... 1,189  
72 .. ***6592** ... SORIA BENITO, YASMINA ..................................... TL .............. 14,425 ..... 0,962  
73 .. ***6248** ... ESTEBAN REDONDO, JUAN CARLOS ....................... TL .............. 14,415 ..... 0,961  
74 .. ***7868** ... NICOLAS BOTELLA, MARIA JOSE ........................... TL .............. 11,891 ..... 0,793  
75 .. ***5120** ... KASSOUS TOMAS, ILIES ....................................... TL .............. 11,052 ..... 0,737  
76 .. ***5255** ... LOPEZ VIDAL, MARTA .......................................... TL .............. 10,197 ..... 0,680  
77 .. ***1301** ... DE LA CRUZ SANTA, MIREYA ................................. TL .............. 9,353 ....... 0,624  
78 .. ***6717** ... GALVEZ MATEU, MARIA DOLORES ......................... TL .............. 6,811 ....... 0,454  
79 .. ***8298** ... GARCIA OTO, WALTER ......................................... TL .............. 6,796 ....... 0,453  
80 .. ***8610** ... VILLAR MINGUEZ, MARIA INMACULADA ................. TL .............. 2,568 ....... 0,171  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
TL – Torn Lliure / Turno Libre 
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ORDRE ALFABÈTIC / ORDEN ALFABÉTICO 
 
         DNI    COGNOMS/APELLIDOS, NOM/NOMBRE    ACCÉS/ACCESO  BASE150 BASE10  APTO                          DNI     COGNOMS/APELLIDOS, NOM/NOMBRE    ACCÉS/ACCESO  BASE150 BASE10  APTO 
 
1 .... ***5606** ... AGUILAR PEREZ, GUSTAVO ................................... TL .............. 17,830 ..... 1,189  
2 .... ***5081** ... ALCARAZ LOZANO, MARIA LUISA ........................... TL .............. 34,759 ..... 2,317  
3 .... ***9324** ... ALEMANY LLORCA, GISELA ................................... TL .............. 21,216 ..... 1,414  
4 .... ***8809** ... ARBIOL NAVARRO, ALEXANDRA ............................. TL .............. 27,986 ..... 1,866  
5 .... ***5722** ... BARBERA FENOLLAR, EDURNE ............................... TL .............. 30,529 ..... 2,035  
6 .... ***1937** ... BONO MARTINEZ, ENCARNACION .......................... TL .............. 50,014 ..... 3,334  
7 .... ***8273** ... CAMPS RUBIO, PATRICIA ...................................... TL .............. 77,133 ..... 5,142 APTO 
8 .... ***7705** ... CAÑADO GOMEZ, RUTH ........................................ TL .............. 55,947 ..... 3,730  
9 .... ***7655** ... CASTRO RODRIGO, LORENA.................................. TL .............. 59,336 ..... 3,956  
10 .. ***6187** ... COMPANY JUAREZ, MARIA DEL CARMEN ................. TL .............. 108,481 .... 7,232 APTO 
11 .. ***8266** ... CORCHADO COLOMINA, FRANCISCO ...................... TL .............. 34,775 ..... 2,318  
12 .. ***1482** ... CORMA AGUILERA, CARMEN.................................. TL .............. 68,659 ..... 4,577 APTO 
13 .. ***3169** ... CORTES COSCULLUELA, ISABEL ............................ TL .............. 51,704 ..... 3,447  
14 .. ***1301** ... DE LA CRUZ SANTA, MIREYA ................................. TL .............. 9,353 ....... 0,624  
15 .. ***8564** ... DIAZ CAPILLA, TANIA ........................................... TL .............. 49,172 ..... 3,278  
16 .. ***6248** ... ESTEBAN REDONDO, JUAN CARLOS ....................... TL .............. 14,415 ..... 0,961  
17 .. ***1827** ... FAUS RODRIGO, LAURA ........................................ TL .............. 25,449 ..... 1,697  
18 .. ***1496** ... FAUS RODRIGO, VANESSA .................................... TL .............. 34,772 ..... 2,318  
19 .. ***6222** ... FERNANDEZ ALFAGEME, RAUL RUBEN .................... TL .............. 42,397 ..... 2,826  
20 .. ***4787** ... FERRANDO PAU, ESTEFANIA ................................. TL .............. 44,080 ..... 2,939  
21 .. ***6717** ... GALVEZ MATEU, MARIA DOLORES ......................... TL .............. 6,811 ....... 0,454  
22 .. ***4516** ... GARCIA GIMENO, VICENTE GABRIEL ...................... TL .............. 38,164 ..... 2,544  
23 .. ***8298** ... GARCIA OTO, WALTER.......................................... TL .............. 6,796 ....... 0,453  
24 .. ***2668** ... GARES SAYOL, DANIEL ......................................... TL .............. 71,194 ..... 4,746 APTO 
25 .. ***8564** ... GISBERT MORENO, LAURA .................................... TL .............. 56,799 ..... 3,787  
26 .. ***6799** ... GONZALEZ DURAN, MARIA ISABEL ........................ TL .............. 24,595 ..... 1,640  
27 .. ***4280** ... GONZALEZ RODRIGUEZ, EMILIA ............................ TL .............. 24,608 ..... 1,641  
28 .. ***9770** ... GRANELL BELLO, ANA .......................................... TL .............. 39,857 ..... 2,657  
29 .. ***1943** ... GUTIERREZ ROLDAN, PASCUAL ............................. TL .............. 25,434 ..... 1,696  
30 .. ***6797** ... HARO ALABAU, MARIA JOSE .................................. TL .............. 59,342 ..... 3,956  
31 .. ***1453** ... HERVAS ESTESO, INMACULADA............................. TL .............. 62,723 ..... 4,182  
32 .. ***1395** ... INIESTA MEDEL, ALBA .......................................... TL .............. 84,758 ..... 5,651 APTO 
33 .. ***2483** ... JUAN AMO, MARIA LUISA ...................................... TL .............. 36,458 ..... 2,431  
34 .. ***5120** ... KASSOUS TOMAS, ILIES ....................................... TL .............. 11,052 ..... 0,737  
35 .. ***5807** ... LAENCINA SIMO, INMACULADA ............................. TL .............. 25,447 ..... 1,696  
36 .. ***2595** ... LLOPIS DIAZ-PARREÑO, RAQUEL ........................... TL .............. 84,747 ..... 5,650 APTO 
37 .. ***1498** ... LLORENS LANDETE, MARIA CARMEN ...................... TL .............. 26,288 ..... 1,753  
38 .. ***9281** ... LLORET FRASQUET, JOSE ANTONIO ....................... TL .............. 26,296 ..... 1,753  
39 .. ***6345** ... LLORET LARREA, ANA MARIA ................................ TL .............. 31,375 ..... 2,092  
40 .. ***8435** ... LOPEZ ALMENDROS, CAROLINA ............................. TL .............. 73,739 ..... 4,916 APTO 
41 .. ***5255** ... LOPEZ VIDAL, MARTA ........................................... TL .............. 10,197 ..... 0,680  
42 .. ***5614** ... LORENTE IZQUIERDO, SARA ................................. TL .............. 34,769 ..... 2,318  
43 .. ***1032** ... LOZANO GIL, CRISTINA AMPARO ........................... TL .............. 33,905 ..... 2,260  
44 .. ***3839** ... MARCO PEREZ, LUCIA .......................................... TL .............. 61,035 ..... 4,069  
45 .. ***3868** ... MARTIN JORGE, ROBERTO .................................... TL .............. 103,401 .... 6,893 APTO 
46 .. ***9455** ... MARTINEZ GUILLEN, CARLA .................................. TL .............. 36,460 ..... 2,431  
47 .. ***9753** ... MARTINEZ MARTI, ALBA ....................................... TL .............. 20,364 ..... 1,358  
48 .. ***9522** ... MARTINEZ MARTINEZ, EVELYN .............................. TL .............. 70,350 ..... 4,690 APTO 
49 .. ***0474** ... MARTINEZ OLMOS, ARACELI ................................. TL .............. 39,005 ..... 2,600  
50 .. ***9228** ... MARTINEZ SANCHEZ, CESAR ................................ TL .............. 67,810 ..... 4,521 APTO 

51 .. ***5720** ... MONTES LOZANO, MARIA JESUS ........................... TL .............. 38,164 ..... 2,544  
52 .. ***2458** ... NAVARRO ADAN, MARIA DEL MAR ......................... TL .............. 32,222 ..... 2,148  
53 .. ***7868** ... NICOLAS BOTELLA, MARIA JOSE ........................... TL .............. 11,891 ..... 0,793  
54 .. ***3686** ... OGALLAR DIAZ, FRANCISCO ................................. TL .............. 50,021 ..... 3,335  
55 .. ***1023** ... ORDOÑEZ CALERO, ENCARNACION........................ TL .............. 47,474 ..... 3,165  
56 .. ***3136** ... ORTIZ LLAGARIA, MARIA DESAMPARADOS ............. TL .............. 31,381 ..... 2,092  
57 .. ***9136** ... PADILLA SANCHEZ, JUAN ..................................... TL .............. 83,064 ..... 5,538 APTO 
58 .. ***5411** ... PEREZ HINAREJOS, MARTA ................................... TL .............. 73,742 ..... 4,916 APTO 
59 .. ***8533** ... PEREZ MONTERO, PALOMA ................................... TL .............. 25,447 ..... 1,696  
60 .. ***8483** ... PEREZ SEGARRA, RAFAEL ..................................... TL .............. 31,386 ..... 2,092  
61 .. ***8834** ... RUPERTI LORENTE, ALEJANDRO ............................ TL .............. 64,424 ..... 4,295  
62 .. ***3812** ... SALA ESPARCIA, NATALIA .................................... TL .............. 99,163 ..... 6,611 APTO 
63 .. ***7018** ... SANCHEZ CALERO, PILAR ADELA ........................... TL .............. 27,986 ..... 1,866  
64 .. ***3387** ... SANCHEZ VENTURO, MARIA CORAL ....................... TL .............. 22,065 ..... 1,471  
65 .. ***1383** ... SANFELIU LUCAS, ERNESTO ................................. TL .............. 28,825 ..... 1,922  
66 .. ***4447** ... SENDIN PEIRO, SONIA ......................................... TL .............. 19,513 ..... 1,301  
67 .. ***3640** ... SERRANO TORIJA, JOAQUIN ................................. TL .............. 82,213 ..... 5,481 APTO 
68 .. ***6592** ... SORIA BENITO, YASMINA ..................................... TL .............. 14,425 ..... 0,962  
69 .. ***5948** ... SORIA SANCHIS, JOSE ......................................... TL .............. 57,646 ..... 3,843  
70 .. ***7935** ... TORDERA CORTELL, NELIDA ................................. TL .............. 54,257 ..... 3,617  
71 .. ***9042** ... TORO HEREDIA, CRISTINA ................................... TL .............. 19,520 ..... 1,301  
72 .. ***3158** ... TORRES BECERRA, SERGIO .................................. TL .............. 52,558 ..... 3,504  
73 .. ***5192** ... VALERO NAVARRO, MARIA CARMEN ....................... TL .............. 67,815 ..... 4,521 APTO 
74 .. ***5608** ... VALLEJO CRUZADO, GERMAN ................................ TL .............. 67,813 ..... 4,521 APTO 
75 .. ***5856** ... VAZQUEZ MARTINEZ, MARIA DE LAS MERCEDES ..... TL .............. 84,753 ..... 5,650 APTO 
76 .. ***9273** ... VERGARA DE LA ASUNCION, ESTER ....................... TL .............. 18,674 ..... 1,245  
77 .. ***5433** ... VILAR GARCIA, FERNANDO ................................... TL .............. 39,010 ..... 2,601  
78 .. ***8610** ... VILLAR MINGUEZ, MARIA INMACULADA ................. TL .............. 2,568 ....... 0,171  
79 .. ***5691** ... VIVANCOS TORTOSA, SHEILA ............................... TL .............. 27,997 ..... 1,866  
80 .. ***8065** ... YUSTE MARTINEZ, MARINA ................................... TL .............. 80,519 ..... 5,368 APTO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
TL – Torn Lliure / Turno Libre 
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ANNEX IV – TEC. MEDICINA NUCLEAR – PROM. INTERNA – RESOLUCIÓ DEFINITIVA OPOSICIÓ 
ANEXO IV – TEC. MEDICINA NUCLEAR – PROM. INTERNA – RESOLUCIÓN DEFINITIVA OPOSICIÓN 

 
 

ORDRE PUNTUACIÓ / ORDEN PUNTUACIÓN 
 
         DNI    COGNOMS/APELLIDOS, NOM/NOMBRE    ACCÉS/ACCESO  BASE150 BASE10  APTO                          DNI     COGNOMS/APELLIDOS, NOM/NOMBRE    ACCÉS/ACCESO  BASE150 BASE10  APTO 
 
1 .... ***4656** ... PEREZ SUPPO, PATRICIA ................................. PI MOD-A ............ 64,721 .. 4,315  
2 .... ***5231** ... RIZO MONZO, MARIA VICTORIA ....................... PI MOD-B ............ 52,751 .. 3,517  
3 .... ***0072** ... PUIG GOMIS, MARIA DOLORES......................... PI MOD-A ............ 43,162 .. 2,877  
 
 

 
 
 
 
 

PI – Promoció Interna / Promoción Interna 
 
 

ORDRE ALFABÈTIC / ORDEN ALFABÉTICO 
 
         DNI    COGNOMS/APELLIDOS, NOM/NOMBRE    ACCÉS/ACCESO  BASE150 BASE10  APTO                          DNI     COGNOMS/APELLIDOS, NOM/NOMBRE    ACCÉS/ACCESO  BASE150 BASE10  APTO 
 
1 .... ***4656** ... PEREZ SUPPO, PATRICIA ................................. PI MOD-A ............ 64,721 .. 4,315  
2 .... ***0072** ... PUIG GOMIS, MARIA DOLORES......................... PI MOD-A ............ 43,162 .. 2,877  
3 .... ***5231** ... RIZO MONZO, MARIA VICTORIA ....................... PI MOD-B ............ 52,751 .. 3,517  
 
 

 
 
 
 
 

PI – Promoció Interna / Promoción Interna 
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